1

2025 年 ９月 19 日

各 位

会 社 名 Ｇ Ｖ Ａ  Ｔ Ｅ Ｃ Ｈ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山 本  俊

 （コード番号：298A 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 C F O  板 倉  侑 輝

 (TEL 03-6274-8260)

株式会社フィスコによる企業調査レポート公開のお知らせ

株式会社フィスコより、当社の企業調査レポートが公開されましたのでお知らせいたします。

本レポートは、株式会社フィスコによる第三者目線での調査、分析に基づいて作成されております。

株主・投資家の皆さまにおかれましては、当社の現状と将来性をご理解いただくうえで客観的な情報とし

て、ぜひご一読ください。

公 開 日：2025年９月18日

掲 載 U R L：https://web.fisco.jp/platform/companies/0298A00/report

以 上